
N.  292 del Registro delibere

CITTA’  DI  LIGNANO  SABBIADORO
PROVINCIA DI UDINE

_________

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

_______

OGGETTO: Adozione del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2023-2025

L’anno duemilaventidue il giorno dieci del  mese di  novembre, alle ore 12:00 nella sede comunale,
in seguito a convocazione, si riunisce la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

presente assente
1) GIORGI Laura - Sindaco X

2) LA PLACA Manuel Massimiliano - Vice Sindaco X

3) BIDIN  Marina - Assessore X

4) CODROMAZ  Alessio - Assessore X

5) DONÀ Marco - Assessore X

6) IERMANO Giovanni - Assessore X

7) PORTELLO  Liliana - Assessore X

Presiede  Laura GIORGI nella sua qualità di Sindaco.

Partecipa, in modalità di videoconferenza, la Dott.ssa Maria Teresa MIORI nella sua qualità di Segretario
Generale.

Constatato il numero legale degli intervenuti il Presidente espone l’oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione agli atti, sulla quale sono stati espressi i pareri favorevoli ai sensi

dell'art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/2000;

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA



Vista la proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell’art.
49 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.

Lignano Sabbiadoro, 07/11/2022

Il Responsabile Lavori Pubblici
Arch. Giorgio BARADELLO

(atto originale firmato digitalmente)

_______________________________________________________________________________________________

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’attività di realizzazione dei Lavori pubblici si svolge sulla base del Programma Triennale dei lavori

e di un elenco annuale dei lavori da realizzarsi nell’anno di riferimento;

Premesso che le amministrazioni aggiudicatici predispongono ed approvano il programma dei lavori nel rispetto dei
documenti programmatori previsti dalla normativa vigente in particolare dalla normativa urbanistica;

Premesso che  il  Programma individua  gli  interventi  da  attivare  sulla  base  dei  bisogni  dell’utenza  del  territorio
comunale;

Vista la  Legge  Regionale  n.  14  del  31.05.2002  l’art  7  che  disciplina  nella  regione  Friuli  Venezia  Giulia  la
programmazione della Amministrazioni Comunali ed il loro Programma Triennale dei Lavori Pubblici;

Visto l’art.  5  del  Regolamento  di  attuazione  della  legge  regionale  14/2002  approvato  con  DPR 05.06.2003,  n.
0165/Pres.;

Visto in  particolare  il  comma  3  dell’art.  5  del  Regolamento  di  attuazione  della  legge  regionale  14/2002  sopra
richiamato;

Considerata la necessità di adottare, da Parte dell’Amministrazione Comunale, il Programma Triennale dei Lavori
Pubblici 2023-2025 (ALL 1 e 1-1) e di darne pubblicità mediante affissione nella sede comunale per almeno quindici
giorni consecutivi;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Considerato di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.  17 – comma 12 -della L.R. n.
17 del 24/05/2004;

Preso atto di quanto in premessa;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1 Di fare proprio quanto detto in premessa

2 Di  adottare  il  Programma Triennale  dei  Lavori  Pubblici  2023-2025 (ALL 1 e  1-1)  e  di  darne pubblicità
mediante affissione nella sede comunale per almeno quindici giorni consecutivi;

*****************************************************************************************

Con  separata  unanime  votazione,  il  presente  atto  viene  dichiarato  immediatamente  eseguibile  ai  sensi

dell’art. 1 - comma 19 - della L.R. 21/2003, come sostituito dell’art. 17 – comma 12 - della L.R. 17/2004.



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO
Laura GIORGI

Atto originale firmato  digitalmente

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Maria Teresa MIORI

Atto originale firmato  digitalmente


	CITTA’ DI LIGNANO SABBIADORO
	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale
	OGGETTO: Adozione del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2023-2025
	Il Responsabile Lavori Pubblici
	Arch. Giorgio BARADELLO

	LA GIUNTA COMUNALE

